PAGE
2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.07.2024 № 29а
с.Коробец
О внесении изменений в постановление
Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.01.2024 г.

№ 2 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.10.2022 № 45 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.01.2024 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»  следующие изменения:

в разделе 4 пункте 2 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя реализации,

единица измерения
	2023 год
	Планируемое значение показателя реализации  на очередной финансовый год и плановый период (по этапам реализации)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Теренино ул. Сельская, д.4 Ельнинского района Смоленской области
	0
	1
	0
	0

	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Пронино ул. Центральная, д.12 Ельнинского района Смоленской области
	0
	1
	0
	0

	Капитальный ремонт шахтного колодца в  д. Уварово ул. Набережная, д.4 Ельнинского района Смоленской области
	0
	1
	0
	0

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «Вести Коробецкого поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.
Глава  муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области

   И.В.Буряков